

Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Jl. Kayoon No.56, Embong Kaliasin, Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60271 0315345507

Pemerintah Provinsi Jawa Timur / Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Gerak Jalan Perjuangan Mojokerto Surabaya

No. SK:

Persyaratan

- 1. Fotokopi Kartu Identitas (KTP, SIM, KK, KTA, Kartu mahasiswa/pelajar
- 2. Surat Keterangan Sehat dari Dokter (Asli)
- 3. Peserta beregu pelajar menyertakan surat keterangan dari sekolah
- 4. Usia minimal 17 tahun kecuali beregu pelajar

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pendaftaran Online
- 2. Pendaftaran Offline

Waktu Penyelesaian

2 Bulan

Biaya / Tarif

75

- 1. Rp 25.000 untuk pendaftaran peserta perorangan
- 2. Rp 50.000 untuk pendaftaran peserta beregu

Produk Pelayanan

1. Piagam Penghargaan

Pengaduan Layanan



Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Jl. Kayoon No.56, Embong Kaliasin, Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60271 0315345507

Pemerintah Provinsi Jawa Timur / Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Jawa Timur

Jl. Kayon No.56, Embong Kaliasin, Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60271 Telp (031) 5345507 Fax (031) 5345508 dispora@jatimprov.go.id